SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Praça Baronesa Santa Eulália, 56 - Centro CEP 12.600-180 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

COMUNICADO SMEL de 20/01/2014

A Secretária Municipal da Educação de Lorena com vistas a Atribuição de

Classes e Aulas para o ano de 2014 pelo presente torna público o Cronograma de

Atribuição a ser desenvolvido no período de 23 a 25/01/2014 (Período de recesso

escolar dos docentes da Rede Muncipal de Ensino de Lorena) conforme indicado nas

páginas a seguir:

Lorena, 20 de janeiro de 2014

MARIA APARECIDA RAMIRO NOGUEIRA

       Secretária da Educação Lorena